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Åkte till Rimbo för den första matchen i 2007 års Upplandsserie inomhus. Östhammar ställde upp 

med Lennart Sääf och Pär Mattsson som gjorde sin första match och det gjorde han bra.Pär ställde upp 

nu när nästan halva B-laget åkt för att kolla på Australian Open. Vi hoppas att coach P snappar upp 

något som han kan lära ut när han kommer hem.  

 

Lennart började med att besegra Zacharias Wellknert med imponerande 6-2 6-0. Sedan gjorde Pär en 

helgjuten insatts och besegrade Max Isaksson med 6-0 6-0.  

 

I dubbeln föll Sääf/Mattsson mot Troy Sternehäll/Sebastian Wellknert med 6-2 2-6 2-6. Så matchen 

slutade 2-2. Nästa match väntar en riktig prestigematch mot ÖSK-A. 

Andra matchen I 2007 års Upplandserie inomhus  

ställdes vi mot ÖSK A-lag. I första matchen möttes Lennart Sääf och Gert Eriksson.  Efter en bra 

genomförd match vann Lennart med 6-7 6-3. Eftersom det blev 1-1 i set så spelas det inget tredje 

set, utan ett Master tiebreak som Lennart vann med 12-10.  

 

Andra singelmatchen vann P-A Kumar mot Peter Johansson med 6-3 6-4. Den matchen spelade P-A 

riktigt bra och genom den segern så hade vi säkrat minst oavgjort mot dom segervissa A-lagarna.  

Sedan måste jag vara ärlig och säga att inför dubbelmatchen så hade jag inte räknat med att det skulle 

bli mer än just oavgjort i denna match. För Pär Mattsson och jag (Henrik Bertilsson) fick gå upp mot 

bröderna Peter och Henrik Johansson, det var lite som kattens lek med råttan men vi gjorde så gott vi 

kunde men vi föll med 1-6 3-6. 

Tredje matchen uppskjuten mot veteranerna. 
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Fjärde matchen i 2007 års Upplandsserie inomhus, ställdes vi mot Österby TK.  

 

Första matchen möttes P-A Kumar och Tobias Karlsson. Den slutade 6-0 6-0. Lennart Sääf mötte Thor 

Hagman i den andra singeln. Lennart hade inte heller några problem att vinna sin match, som slutade 

6-0 6-0.  

 

Dubbeln vann Pär Mattsson/Dan Wadell mot Thor Hagman/Martin Hultqvist med 6-1 6-0, en 

komfortabel seger med 4-0. 

B-laget slog Österby med 4-0 

  

 Pär Mattsson, Dan Wadell, Lennart Sääf. 

24/2-2007 
Tredje matchen i 2007 års Upplandsserie inomhus var mot ÖSK:s veteraner. 

Den sista matchen i serien blev den uppskjutna matchen mot våra veteraner. Det blev en tuff 

drabbning även om matchen slutade 4-0 till oss. 

I första matchen skickade jag in vårt ankare P-A Kumar och som han spelar nu är det nog ingen chans 

att vi får behålla honom i B-laget till sommarens seriespel. P-A mötte Tommy Naeslund som gjorde 

ett tappert försök men just nu är P-A lite för bra matchen slutade 6-1 6-1 till P-A. 

Den andra matchen spelade Lennart Sääf mot Tomas Bergkvist den matchen vann Lennart med 6-2 6-

2. 

Sedan var det dags för mig (Henrik Bertilsson) och Lennart att göra ett nytt dubbelförsök Mot Tord 

Jansson/Lars Flemström. Denna gång mötte vi ett i mitt tycke bättre dubbelpar än då vi mötte Iron. Vi 

började lika svagt som vi slutade den matchen vi förlorade första set med 2-6 sedan vände matchen 

över till vår fördel men ska jag vara ärlig så borde vi inte ha vunnit denna match men vi hade den där 

lilla turen på vår sida i de viktiga lägena andra set vann vi med 7-5 och sedan i det avgörande tie 

breaket vann vi med 10-8 där Lennart visade sin rutin när han gick in och gjorde de två bästa 

poängerna i hela matchen vid ställningen 8-8. 
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Lars, Tord, Lennart, Henrik. 

Nu väntar match mot Iron som kan bli betydligt tuffare 

18/2-2007  
Femte matchen i 2007 års Upplandsserie inomhus var mot Iron.  

 

I första matchen mötte Lennart Sääf Joakim Mattsson en spelare som spelade med ganska mycket 

toppspin vilket ställde till det lite för Lennart.  

 

Joakim spelade ganska aggressivt vilket han lyckades bra med Lennart fick se sig besegrad med 

siffrorna 0-6 6-4 7-10.  

 

I andra matchen mötte jag (Henrik Bertilsson) Anders Ehn som hade ganska stora besvär med att 

komma underfund med underlaget som jag lyckades utnyttja bra och jag vann matchen 

med siffrorna  6-3 6-1.  

 

I dubbeln föll jag och Sääf mot Mattsson/Ehn efter att vi vunnit första set med 6-1, trodde nog både 

jag och Lennart att detta blir en lätt match, men som så många gånger förr så blev det en helt annan 

match i andra set och vi började slarva och dom fick nytt mod och vips så hade vi förlorat andra set 

med 3-6 och fast vi försökte så förlorade vi master tiebreaket med 5-10 vilket gjorde att Iron tog hem 

segern i hela matchen med 3-1. 


